ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ АНТИКРИЗИСНЫЙ ИНСТИТУТ"
ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии об определении победителя торгов
09.11.2021 г.
В 12:11 повестка дня:
подведение итогов торгов по продаже подвергнутого аресту Раменским РОСП ГУФССП России по Московской области по исполнительному производству №129139/20/50003-ИП от 14.08.2020 г., принадлежащее должнику Водопьянову Сергею Геннадьевичу имущества - Зем.уч. для ИЖС, общ.пл. 1207 +/- 24 кв.м., к/н: 50:23:0040225:675, адрес: МО, Раменский р-н, с/п, Софьинское, с. Кривцы. П.417-З от 29.09.21. Собств.: Водопьянов С.Г.; расположенного по адресу: МО, Раменский р-н, с/п, Софьинское, с. Кривцы. Залогодержатель (Взыскатель): Кравцов В.Ф.

Присутствовали следующие члены комиссии:
	Роль участника комиссии
	ФИО участника комиссии
	Должность

Предложения участников торгов:

	Номер заявки
	Дата и время подачи заявки
	Сведения об участниках торгов (ФИО, наименование юридического лица)
	Предложенная цена, руб.

	3490
	29 октября 2021 года 19:14
	Воробьев Артем Петрович
	1 103 861.00

Постановили:
Признать победителем торгов по продаже подвергнутого аресту Раменским РОСП ГУФССП России по Московской области по исполнительному производству №129139/20/50003-ИП от 14.08.2020 г., принадлежащее должнику Водопьянову Сергею Геннадьевичу имущества - Зем.уч. для ИЖС, общ.пл. 1207 +/- 24 кв.м., к/н: 50:23:0040225:675, адрес: МО, Раменский р-н, с/п, Софьинское, с. Кривцы. П.417-З от 29.09.21. Собств.: Водопьянов С.Г.; расположенного по адресу: МО, Раменский р-н, с/п, Софьинское, с. Кривцы. Залогодержатель (Взыскатель): Кравцов В.Ф,

участника №3490: Воробьев Артем Петрович, 20.11.2006 г. рождения, гражданство Российская Федерация, паспорт 4607 513709 выдан 1 городским отделом милиции УВД Раменского района Московской области 29.11.2006 года, код подразделения 503-091, адрес регистрации: 140101, Российская Федерация, Московская область, Раменский р-н, Дергаево д., Новая ул., д. 6б.

Цена продажи имущества составляет: 1 103 861.00 (Один миллион сто три тысячи восемьсот шестьдесят один) руб. ноль копеек без учета НДС.
	Роль участника комиссии
	За/Против
	Подпись
	ФИО участника комиссии